
2020 年４月 8 日 

各位 

株式会社ゼロ 

 

新型コロナウイルス感染拡大を防ぐための緊急事態宣言への対応について 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

4 月 7 日に発令されました日本政府からの緊急事態宣言に対して、弊社グループにおきま

しては、「感染リスクを軽減するために、自家用車で移動したい」「緊急時の移動手段を確

保したい」という社会的なニーズにお応えすべく、事業を通常通り継続してまいります。 

 

お客様および従業員の健康と安全を最優先として、当面の間、車のお届けやお引き取り

などお客様と接する際に、弊社グループおよび協力会社の乗務員は原則としてマスクを着

用して対応させていただきます。 

 

また、社内におきましても、在宅勤務や時差通勤の実施、手洗いやうがいの励行、定期

的な換気を行うなど、感染予防対策に努めてまいります。 

 

お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


